各位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園は、1 月 1 日（金）から、オキちゃん劇場イルカショー「お正月バージョン」を開催

します。

オキちゃん劇場イルカショー「お正月バージョン」

■日時：平成 28年 1月 1日（金・祝）～ 1月 4日（月）

    イルカショー各回（11:00 13:00 14:30 16:00）

■場所：オキちゃん劇場

■内容：オキちゃん劇場のお正月はウチナーグチ（沖縄の方言）で行います。沖縄らしい

衣装や装飾をおこなったイルカショーをお楽しみください。

■料金：無料

※天候や動物のコンディションにより、ショーの内容を一部変更する場合がございます。

＜お問い合わせ＞

《展示内容について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL 0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材・資料貸出について》海洋博公園管理センター イベント・広報

TEL 0980-48-2741／FAX:0980-48-3339

オキちゃん劇場のお正月はウチナーグチで！

イルカショー「お正月バージョン」開催！！

1/1（木）～1/4日（日）

平成 27年 12月 16日

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749